

KÅSTRUP AUTO/SALG & RÅDGIVNING ApS

CVR-nr.: 26211662

Vig Hovedgade 8
4560 Vig

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Joan Bjørnlund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KÅSTRUP AUTO/SALG & RÅDGIVNING ApS
Vig Hovedgade 8
4560 Vig

e-mailadresse: Joan@kaastrup-auto.dk

CVR-nr: 26211662

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Køb og salg biler og køreskole.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for at være acceptabelt og forventer overskud igen næste år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		167.774	335.611
Personaleomkostninger		-138.778	-134.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.840	-31.480
Andre driftsomkostninger		-85.017	-95.496
Resultat af ordinær primær drift		-110.861	74.163
Andre finansielle indtægter		39.398	39.398
Øvrige finansielle omkostninger		-2.665	-1.834
Ordinært resultat før skat		-74.128	111.727
Skat af årets resultat		16.302	-24.574
Årets resultat		-57.826	87.153
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			900.000
Overført resultat		-57.826	-812.847
I alt		-57.826	87.153

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	640
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	640
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.288	61.488
Materielle anlægsaktiver i alt		143.288	61.488
Anlægsaktiver i alt		143.288	62.128
Fremstillede varer og handelsvarer		75.000	75.000
Varebeholdninger i alt		75.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		524.654	578.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			910.082
Tilgodehavender i alt		524.654	1.489.057
Likvide beholdninger		311.652	294.640
Omsætningsaktiver i alt		911.306	1.858.697
AKTIVER I ALT		1.054.594	1.920.825

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		280.532	338.358
Forslag til udbytte			900.000
Egenkapital i alt		405.532	1.363.358
Kontraktlige forpligtelser		444.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		444.000	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		200.027	
Skyldig moms og afgifter			35.581
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.035	521.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		205.062	557.467
Gældsforpligtelser i alt		649.062	557.467
PASSIVER I ALT		1.054.594	1.920.825

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret